mulat. Ipse est et rex super omnes filios sapientie. Unde sic dominus ait de caritate. In hoc cognoscent oes quod in eis est. si diligit haec in ita per dilectionem dya de sapientia. In hunc cognoscent omnes et ceterum. **V**nde hominem multum demonstrat. quod anima illa ornata est deum nuda relinquit. **I**te quod magna est anima pro modico. et laude uenit. **I**te quod credit se posse cum sapientia illuc attingere unde dyabola angelus existens non potuit remanere. **V**nde deicitur quod scandentes et altius de facili cadunt et qui se eleuant sub hostio humili de facili caput leduntur. **D**e

**I**nudia est India. **XVI.** **c.**  
ut ait Aug. odium felicitatis alienae. **V**er. **x.** **Io.** **Van.** India est scientia de alienis bonis. **A**du inuidia autem inudendo quod non potest uide bona aliorum. Unde dispergunt bona que est inuidia pernotari per visionem ut extiorum sit uult. Seneca dicens. **N**ecdemus fugitiu ingenui oculis uide. **V**nde filias habet inuidia. **E**t est odium quod est uelle mala alieni et nolle bonum. **I**stum est exultatio in adulis proximi. **I**m. afflictio in propriebus proximi. **I**m. subiuratio quez detractio latres. **V**nde est detractio. hec autem est in apto. intenditur melior apparere illo cui detrahitur. **I**ndia multa facit. **D**e latre cecat quod bona proximi uidere non potest. **V**nde inuidus operatur nocte et uel

mala

ptilioni. **A**ug. Oculis ergo odiosa est lux quod puris est amabilis. **I**te de uita moritur. **S**ed Panis uita fortius uoborat. puulorum necat. **V**nde inuidus operatur febentiam est etiam boni cibi se habet. **D**eo habet autem quod tam boni est deus ut ait Aug. quod est de malis bono elicit. sed est isti tam malum se quod de bonis malum elicit. **I**te domina beatitas omnia sua habet. isti uero bona aliena sustine possunt. **I**te deo placet bonis et malis displicet. **I**n his autem est habens. **B**onum gressu et non perputiat. **V**nde omnia inuidia se mundis. sic istis omnia se immunda. et sic bonis mala cooperantur. **I**bonita inuidis bona cooperantur in malum. **V**nde tales uirtutis aurum in cupri. gemmas in luti. crimum in palea. **V**num in agm. vel in fel. die in nocte. gaudium in merorem. solis in palmarum. balsamum in regni nrum. electuarium in uenenum. vale hodiem maledic. **Y**sa. ve qui dicitis malum bonum et ceterum. **S**tultus efficit. **S**imilis est stultus qui sibi idcirco uult erui oculum quod est aliu unum eruat. **S**ed facit inuidus et dyabola quod per hoc quod alius inuidetur sibi magis nocent. **I**uctorem suum torquendo ledit. **S**eneca. **H**abens inuidi in oculis emittatibus aures et oculos habentes ut de oculis torquuntur. **P**remum fraudulentem decipit. **V**nde inuidus operatur eam qui blanditur in facie et mordet a tergo. **I**te uide quod osculo proximi trahidit. **I**stum